
Aanwijzingsbesluit locaties voor afvalcontainers Vrijenban 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft, 

  

gelet op de artikelen 5, lid 4 en 5 en 5a, lid 1 en 5 van de Afvalstoffenverordening 2016 en de artikelen 

4a, lid 1 en 5 van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Delft 2020; 

  

bevoegd tot het aanwijzen van locaties voor afvalcontainers, voor het aanbieden van huishoudelijke 

afvalstoffen en bevoegd tot het aanwijzen van delen van de gemeente Delft waar huishoudelijke afval- 

stoffen worden ingezameld met toepassing van het beleidsplan ‘Grip op Grondstoffen’; 

  

er zijn zestien (16) zienswijze ingediend; 

  

Besluit: 

  
definitief aan te wijzen de volgende locaties in Vrijenban: 

  

nabij gelegen adres locatiecode 

Brasserskade 142 DE-VB-001 

Tweemolentjeskade 54 DE-VB-004 

Tweemolentjeskade 18 DE-VB-015b 

Arubastraat 6 DE-VB-006 

Sint Jorisweg 14 (thv hoek Arubastraat) DE-VB-007b 

Insulindeweg 266 DE-VB-008 

Sint Eustatiusstraat 1(zijde Oostsingel) DE-VB-010a 

Oude IJsbaan 139 DE-VB-011b 

Boeroestraat 50-52 DE-VB-013 

Groenlandselaan 21-23 (thv hoek Stalpaert van der Wieleweg) DE-VB-014 

Geertruyt van Oostenstraat 54 DE-VB-016 

Van Lodensteynstraat 120 DE-VB-017 

Oostblok 80 DE-VB-018 

Oostblok 152 DE-VB-019 

Oudraadtweg 17 DE-VB-022 

Oudraadtweg 60 DE-VB-023 

Delft, 12 april 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft, 

,burgemeester. 

,secretaris. 

Nr. 176766 

GEMEENTEBLAD 20 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2022 nr. 176766 20 april 2022 1 



Kaart met containerlocaties Vrijenban 

Gemeenteblad 2022 nr. 176766 20 april 2022 2 


